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novomoskovskii-okrug-prodaza-
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Продажа участка, 5сот.
4 500 000 ₽

 5сот.   ?   ?

Кривошеино д., Филимонковское, Филимонковское

 
Шуленина Юлия
Никитовна
Агент

+7 (926) 438-77-95
shulenina.yuliya@century21.ru

Арт. 75042123 Комфорт городской жизни в гармонии с природой! О ПОСЕЛКЕ:
Поселок расположен в зеленом массиве, рядом протекает р. Незнайка.
Подъездная дорога - асфальт.3 мин до Киевского шоссе10 мин до г.
Московский10 мин до метро Внуково, 15 мин до метро Филатов Луг20 мин от
МКАД по Киевскому шоссе ОБ УЧАСТКЕ: участок 4,5 сот. с несколькими
готовыми подрядными решениямикатегория - земли населенных пунктов, для
индивидуального жилищного строительстваБОНУСОМ ПРИ ПОКУПКЕ
ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА НЕСКОЛЬКО ПРОЕКТОВ, ВОЗМОЖНЫХ ПРИ ПОСТРОЙКЕ
ДОМОВэлектричеcтво 15 кв. по границе участкагаз в перспективе до 2026 г.
КОМФОРТ: в 10 мин от поселка городская инфраструктура (детские сады,
школы, поликлиники, ТЦ и др.)школьный автобус до школы 2057 в Маруш... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-novomoskovskii-okrug-prodaza-ucastka-5sot

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

26
) 4

38
-7

7-
95

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

26
) 4

38
-7

7-
95

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

26
) 4

38
-7

7-
95

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

26
) 4

38
-7

7-
95

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

26
) 4

38
-7

7-
95

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

26
) 4

38
-7

7-
95

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

26
) 4

38
-7

7-
95

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

26
) 4

38
-7

7-
95

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

26
) 4

38
-7

7-
95

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

26
) 4

38
-7

7-
95

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

26
) 4

38
-7

7-
95

https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-
novomoskovskii-okrug-prodaza-
ucastka-5sot

Продажа участка, 5сот.
4 500 000 ₽

 5сот.   ?   ?

Кривошеино д., Филимонковское, Филимонковское

 
Шуленина Юлия
Никитовна
Агент

+7 (926) 438-77-95
shulenina.yuliya@century21.ru

Арт. 75042123 Комфорт городской жизни в гармонии с природой! О ПОСЕЛКЕ:
Поселок расположен в зеленом массиве, рядом протекает р. Незнайка.
Подъездная дорога - асфальт.3 мин до Киевского шоссе10 мин до г.
Московский10 мин до метро Внуково, 15 мин до метро Филатов Луг20 мин от
МКАД по Киевскому шоссе ОБ УЧАСТКЕ: участок 4,5 сот. с несколькими
готовыми подрядными решениямикатегория - земли населенных пунктов, для
индивидуального жилищного строительстваБОНУСОМ ПРИ ПОКУПКЕ
ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА НЕСКОЛЬКО ПРОЕКТОВ, ВОЗМОЖНЫХ ПРИ ПОСТРОЙКЕ
ДОМОВэлектричеcтво 15 кв. по границе участкагаз в перспективе до 2026 г.
КОМФОРТ: в 10 мин от поселка городская инфраструктура (детские сады,
школы, поликлиники, ТЦ и др.)школьный автобус до школы 2057 в Маруш... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/moskva-novomoskovskii-okrug-prodaza-ucastka-5sot

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

26
) 4

38
-7

7-
95

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

26
) 4

38
-7

7-
95

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

26
) 4

38
-7

7-
95

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

26
) 4

38
-7

7-
95

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

26
) 4

38
-7

7-
95

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

26
) 4

38
-7

7-
95

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

26
) 4

38
-7

7-
95

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

26
) 4

38
-7

7-
95

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

26
) 4

38
-7

7-
95

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

26
) 4

38
-7

7-
95

Пр
од

аж
а 

уч
ас

тк
а

+7
 (9

26
) 4

38
-7

7-
95


